



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091

PKD- 8610Z

REGON- 000805666

KONTO – Bank Pekao S.A.

06 1240 4748 1111

0000 4872 7945

Nasz znak:

ZP/2500/07/2258/2019

Andrychów, dnia 02.08.2019r.

Do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania znak: **ZP/2500/07/2019** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest budowa sieci LAN, sieci światłowodowej oraz serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie w ramach zadania „Wdrożenie niezbędnych rozwiązań informatycznych i instalacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. W załączniku 1a Zamawiający podaje konkretne typy urządzeń (np. przełącznik N1548P lub moduł komunikacyjny ETHM-1 w obudowie OPU-1A). Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania równoważne, czy też urządzenia zawarte w załączniku nr 1a, projekcie i przedmiarze, będą jedynymi urządzeniami akceptowanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jedynie równoważne urządzenia zgodne ze specyfikacją przedstawioną w projekcie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje w załączniku 1a? Czy dopuszczalne są zmiany ilości w ww. załączniku jeżeli wykonawca uzna że będzie to konieczne do prawidłowego wykonania prac? Czy Zamawiający dopuszcza tworzenie nowych pozycji kosztorysowych, jeśli wykonawca uzna że są konieczne do właściwej wyceny prac?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na modyfikację i dopisanie pozycji zgodnie z rzeczywistymi ilościami odczytanymi z projektu.

3. W projekcie wykonawczym w zestawieniu w dziale 2.2, str. 18, Zamawiający podaje 60 szt. telefonów IP, natomiast w załączniku 1a, oraz w przedmiarze widnieje liczba: 0. Prosimy o podanie jakiej ilości telefonów IP oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: należy przyjąć 60 sztuk aparatów telefonicznych IP

4. W projekcie wykonawczym rys. 1.1 pojawia się UPS. Czy zasilacz UPS jest w zakresie postępowania? Jeżeli tak, prosimy o podanie specyfikacji zasilacza UPS wraz z czasem podtrzymania.

Odpowiedź: UPS jest w zakresie postępowania, moc zasilacza UPS jest opisana w pkt 3.1 części opisowej projektu i wynosi 10kW. UPS musi posiadać moduły monitoringu pracy z portem ethernet.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

5. Prosimy o przedstawienie specyfikacji technicznej dla klimatyzatorów ściennych.

Odpowiedź:

minimalne parametry przykładowych klimatyzatorów:

GPD: - 2 szt.

P_n=2,9/8,0/9,0kW

Pel. = 2,49kW (chłodzenie)

I_n = 10,9A

U_n = 230V/50Hz

Długość instalacji freonowej - do 50m

LPD: P_n=0,89/3,5/4,04kW

Pel. = 1,08kW (chłodzenie)

I_n = 4,7A

U_n = 230V/50Hz

Długość instalacji freonowej - do 15m

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie

Marian Soltysiewicz
Marian Soltysiewicz